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DOTYCZY:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Grodzisk i jej jednostek organizacyjnych (numer ogłoszenia: 71006 – 2016 z dnia 30.03.2016 r.).  

 

 

Zamawiający tj. Gmina Grodzisk reprezentowana przez Wójta Grodziska uprzejmie informuje, iż do 

prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania/wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Ochrona obejmuje mienie podczas tymczasowego składowania (np. w okresie wakacyjnym) lub 

przerwy w działalności – proszę o informację jaki rodzaj mienia będzie składowany oraz proszę o 

informację, czy mienie to będzie składowane na wolnej przestrzeni? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że oprócz mienia szkolnego wyłączonego z użytkowania na czas wakacji, 

mieniem czasowo wyłączonym z eksploatacji mogą być inne przedmioty użytkowane czasowo 

(sezonowo) np. sprzęt do odśnieżania, czyszczenia  itp. 

 

Pytanie nr 2 

Czy na terenie Gminy występowały powodzie i podtopienia od 1997 roku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy Grodzisk nie występowały powodzie i podtopienia od 

1997 r.  

 

Pytanie nr 3 

Czy budynki o konstrukcji drewnianej zlokalizowane w miejscowościach: Żale – Stodoła, Budynek 

Byłej Szkoły oraz w miejscowości Grodzisk- Budynek Ośrodka Zdrowia są użytkowane?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wyżej wymienione budynki są użytkowane.   

 

Pytanie nr 4 

Dla budynków o konstrukcji drewnianej, w szczególności dla budynków zlokalizowanych  

w miejscowości Żale proszę o wprowadzenie zakresu FLEXA, z franszyza redukcyjną na ogień 10% 

wartości szkody nie mnie niż 1 000,00 zł.   

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.  



 

Pytanie nr 5 

Proszę o informację potwierdzającą, że w zakresie ubezpieczenia nie znajdują się mosty, wiadukty, 

kładki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że w łącznej sumie ubezpieczenia budowli w ubezpieczeniu mienia od ognia 

i innych zdarzeń losowych nie znajdują się mosty, wiadukty, kładki w związku z tym nie oczekuje 

ochrony w tym zakresie dla mostów, wiaduktów i kładek, jednocześnie zamawiający oczekuje 

ochrony dla posiadanych obiektów tego typu w zakresie odpowiedzialności cywilnej z tytułu 

posiadanego mienia. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Gmina zarządza wysypiskiem śmieci? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż Gmina Grodzisk posiada w zarządzie nieczynne składowisko odpadów  

w Drochlinie. Składowisko jest zabezpieczone i zrekultywowane.    

 

Pytanie nr 7 

Proszę o informację jaki jest aktualnie stan dróg? Czy na najbliższe 3 lata planowane są remonty 

dróg? 

Odpowiedź:  

Zamawiający ocenia, iż aktualny stan dróg jest dobry, jednak przeprowadza systematyczne w miarę 

możliwości finansowych  remonty nawierzchni. Planowane remonty nawierzchni bitumicznej to 

łącznie ok. 6 km dróg w ciągu 3 lat (tj. 2 km rocznie). 

 

Pytanie nr 8 

Czy na terenie Gminy działa straż gminna? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy Grodzisk nie działa straż gminna.   

 

Pytanie nr 9 

Czy do zadań Gminy należy: zaopatrzenie mieszkańców w wodę?  dowóz dzieci do szkoły? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż do zadań Gminy należy zaopatrzenie mieszkańców w wodę oraz dowóz 

dzieci do szkoły.   


